ANEXO III

DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES DO EDITAL

Declaro, para os devidos fins, que li e compreendi integralmente o Edital de Chamamento Público nº

___/2026, promovido pela Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de São Lourenço da Serra, e que

aceito todas as suas cláusulas, condições, prazos e exigências, sem quaisquer restrições.

Declaro também estar ciente de que a prestação dos serviços ocorrerá de forma autônoma, mediante

credenciamento, com pagamento mensal no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), sem

vínculo empregatício com o Município.

São Lourenço da Serra, ____ de __________________ de 2026.

Assinatura do(a) Candidato(a)